
 

 
 Strona 1 z 3 

 
 

 ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck  
tel.: (58) 673-05-18 fax (58)673-05-33 

email: przetargi2@miastopuck.pl, www.miastopuck.pl 

Puck, dnia 26.02.2024 r. 
 

Wyjaśnienia nr 1 i zmiana nr 1  
treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) 

 oraz ogłoszenia o zamówieniu 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „Rozbudowa skateparku w 
Pucku przy ul. Nowy Świat”. 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w związku z ust. 1 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7  ustawy  z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. – dalej: 
„ustawa PZP”), Zamawiający przekazuje treść pytań przekazanych przez Wykonawcę do treści 
SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego oraz zmianami treści SWZ. 
 
Pytanie nr 1: 
Zamawiający określił termin realizacji na 4 miesiące od podpisania umowy. Najlepsze firmy 
specjalizujące się w budowie skateparków mają już rozplanowany haromonogram prac na 
pierwszą połowę roku, co za tym idzie, określony w zamówieniu termin będzie determinował 
cenę oferty. Gdyby Zamawiający zmienił pierwotnie wskazany termin, to podmiotów 
składających mogłoby być więcej, a wartość złożonych ofert mogłaby być też niższa. 
Czy Zamawiający zmieni termin realizacji zamówienia na 6 miesięcy od podpisania umowy? 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia na 6 miesięcy od podpisania umowy. 
 
Pytanie nr 2: 
Z uwagi na specjalistyczny charakter prac objętych przedmiotem zmówienia, zwracamy się o zmianę 
katalogu warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej 
i zawężenie wymogu posiadania doświadczenia tylko do robót związanych 
z budową/rozbudową/przebudową skateparku. Określenie „obiekt sportowy o nawierzchni betonowej” 
jest zbyt szerokie i pozwala na realizację zamówienia firmom, które nigdy nie wybudowały 
skateparku. Ponadto prosimy o zwiększenie liczby wykonanych obiektów z 1 na 2. Czy Zamawiający 
zmieni katalog warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej, by 
otrzymał on brzmienie: 

„Wykonawca w celu potwierdzenia posiadania zdolności technicznej lub zawodowej musi wykazać, 
że: wykonał należycie (zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył) w okresie 
ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane 
polegające na budowie/rozbudowie lub przebudowie skateparku w technologii monolitycznej 



 

 
 Strona 2 z 3 

 
 

 ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck  
tel.: (58) 673-05-18 fax (58)673-05-33 

email: przetargi2@miastopuck.pl, www.miastopuck.pl 

o łącznej wartości nie mniejszej niż 400.000,00 zł brutto każdy”? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający zmienia treść warunku na następującą: 
„Wykonawca w celu potwierdzenia posiadania zdolności technicznej lub zawodowej musi 
wykazać, że: wykonał należycie (zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo 
ukończył) w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował co najmniej 1 (jedną) robotę 
budowlaną polegającą na budowie/rozbudowie lub przebudowie skateparku w technologii 
monolitycznej o łącznej wartości nie mniejszej niż 400.000,00 zł brutto”. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy beton powinien zawierać domieszkę mikrokrzemionki? 
Odpowiedź nr 3:  
Zamawiający informuję, że można dodać mikrokrzemionkę w odpowiednich ilościach, natomiast 
przy zaprojektowanej klasie betonu (zgodnie z projektem) nie jest to konieczne. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie gotowych mieszanek z worków? 
Odpowiedź nr 4:  
Zamawiający nie dopuszcza stosowania gotowych mieszanek z worków. 
 
Pytanie nr 5: 
Proszę o podanie proporcji kruszywa, cementu, napowietrzaczy oraz piasku (receptura). 
Odpowiedź nr 5:  
Mieszankę betonową dostosowuje się do aktualnych warunków pogodowych w dniu betonowania, tj. 
temperatury powietrza, wilgotności powietrza, nasilenia wiatru itp. Nad budową będzie sprawowany 
nadzór autorski, który na bieżąco będzie rozwiewał ewentualne wątpliwości Wykonawcy.  
 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ulega zmianie. 
 

Rozdział 5 ust. 5.1 SWZ otrzymuje nowe brzmienie: 
„5.1 Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie w terminie 6 miesięcy od 
podpisania umowy”. 
 
Rozdział 6 ust. 6.2.4 lit. a) SWZ otrzymuje nowe brzmienie: 
Wykonawca w celu potwierdzenia posiadania zdolności technicznej lub 
zawodowej musi wykazać, że: 



 

 
 Strona 3 z 3 

 
 

 ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck  
tel.: (58) 673-05-18 fax (58)673-05-33 

email: przetargi2@miastopuck.pl, www.miastopuck.pl 

a) wykonał należycie (zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył) 
w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował co najmniej 1 (jedną) 
robotę budowlaną polegającą na budowie/rozbudowie lub przebudowie skateparku 
w technologii monolitycznej o łącznej wartości nie mniejszej niż 400.000,00 zł brutto”. 

 
Rozdział 15 ust. 15.2 i 15.3 SWZ otrzymują nowe brzmienie: 
15.2 Termin składania ofert: do dnia 04.03.2024 r. do godz. 10:00. 
15.3 Termin otwarcia ofert: 04.03.2024 r. o godz. 10:10, z zastrzeżeniem art. 222 ustawy PZP. 
 
Rozdział 16 ust. 16.1 SWZ otrzymuje nowe brzmienie: 
16.1 Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym 
pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 
Termin związania ofertą upływa dnia 02.04.2024 r., przy czym w przypadku, gdy zmianie ulegnie 
termin składania ofert, odpowiedniemu przesunięciu ulegnie termin związania ofertą. 
 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ są dla Wykonawców wiążące i stanowią jej 
integralną część. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 6 i 9 ustawy PZP, dokonał 
zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00102216/01 z dnia 2024-02-12, 
zamieszczając w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 
2024/BZP 00218966/01 z dnia 2024-02-26. 
 
 
 

    Z up. Burmistrza Miasta Puck 
Zastępca Burmistrza 

 
 
 
 
 
 

 
 


		2024-02-26T15:24:47+0100
	Piotr Ciskowski




